令和２年１２月２３日

各位                           碧 海 信 用 金 庫

年末年始の営業のご案内

 当金庫では、１２月３１日（木）～１月３日（日）まで、窓口の営業は休業させていた

だきます。

 なお、ＡＴＭの稼働につきましては、下記のとおりとさせていただきます。

１．年末・年始のＡＴＭ稼働について

令和２年１２月３１日（木）

○
稼働します

令和３年 １月 １日（金）

     １月 ２日（土）

     １月 ３日（日）

※店舗外ＡＴＭについては「へきしん年末年始ＡＴＭ稼働一覧」をご覧ください。

２．【１２月３１日】のＡＴＭ稼働について

稼働時間 ８：００～２１：００

※店舗外ＡＴＭについては「へきしん年末年始ＡＴＭ稼働一覧」をご覧ください。

＜利用手数料＞

利用カード 取扱時間 手数料

当金庫のキャッシュカード  ８：００～２１：００ 無  料

他信金のキャッシュカード

 ８：００～ ８：４５ １１０円

 ８：４５～１８：００ 無  料

１８：００～２１：００ １１０円

その他提携金融機関等の

キャッシュカード

 ８：００～ ８：４５ ２２０円

 ８：４５～１８：００ １１０円

１８：００～２１：００ ２２０円

クレジットカード

 ８：００～ ９：００ 利用できません

 ９：００～１８：００ 無  料

１８：００～２１：００ １１０円

   ※お振込みの場合は、別途所定の振込手数料がかかります。

３．【１月１日～３日】のＡＴＭ稼働について

稼働時間 ８：００～２１：００

※店舗外ＡＴＭについては「へきしん年末年始ＡＴＭ稼働一覧」をご覧ください。

＜利用手数料＞

利用カード 取扱時間 手数料

当金庫のキャッシュカード ８：００～２１：００ 無  料

他信金のキャッシュカード ８：００～２１：００ １１０円

その他提携金融機関等の

キャッシュカード
８：００～２１：００ ２２０円

クレジットカード 利用できません -

※お振込みの場合は、別途所定の振込手数料がかかります。

４．１２月３１日～１月３日の他金融機関での当金庫キャッシュカードの利用について

＜他金融機関での利用＞

利用ＡＴＭ 12/31(木) 1/1(金) 1/2(土) 1/3(日)

他信金（注） 0:00～22:00 8:00～24:00 0:00～22:00 8:00～24:00

銀行･信組･労金･農協 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00

ゆうちょ銀行 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00

ｾﾌﾞﾝ銀行(ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ等) 0:00～22:00 8:00～24:00 0:00～22:00 8:00～24:00

コンビニＡＴＭ
(ローソン、E-net 等)

8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00

ビューアルッテ
(JR 東日本)

0:00～ 2:00

4:00～22:00
8:00～24:00

0:00～ 2:00

4:00～22:00
8:00～24:00

(注)他信金のＡＴＭで、8:00 以前または 21:00 以降に稼働している場合は、稼働時

  間中ご利用いただけます。

 ※ 稼働日・稼働時間は各金融機関により異なります。

  他金融機関利用時の手数料は、相手金融機関の手数料体系となります。

 なお、セブン銀行の手数料は終日 110 円です。

へきしん年末年始ＡＴＭ稼働一覧

＜店内ＡＴＭ＞

12/26（土） 12/27（日） 12/28（月） 12/29（火） 12/30（水） 12/31（木） 1/1（金）祝 1/2（土） 1/3（日） 1/4（月） 1/5（火）

営業店ＡＴＭ 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00

＜店外ＡＴＭ＞

コーナー名 12/26（土） 12/27（日） 12/28（月） 12/29（火） 12/30（水） 12/31（木） 1/1（金）祝 1/2（土） 1/3（日） 1/4（月） 1/5（火）

安城市役所 休止 休止 8:30～18:00 休止 休止 休止 休止 休止 休止 8:30～18:00 8:30～18:00

ドミー安城横山店 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00

アンディ 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00

八千代病院 9:00～17:00 休止 9:00～19:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9:00～17:00 休止 休止 休止 9:00～19:00 9:00～19:00

フィールでっかいどう 10:00～20:00 9:00～20:00 10:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～19:00 休止 10:00～19:00 10:00～19:00 10:00～20:00 10:00～20:00

イトーヨーカドー安城店 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00

ファミリーマート高木町店 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00

ピアゴ福釜店 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00

DCMカーマ安城赤松店 9:30～20:00 9:30～20:00 9:30～20:00 9:30～20:00 9:30～20:00 9:30～18:00 休止 休止 10:00～18:00 9:30～19:30 9:30～19:30

安城更生病院 9:00～17:00 休止 9:00～19:00 9:00～19:00 9:00～19:00 9:00～17:00 休止 休止 休止 9:00～19:00 9:00～19:00

アピタ安城南店 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～20:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00

バロー安城日の出店 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～19:00 休止 休止 9:00～18:00 9:00～21:00 9:00～21:00

ドミー知立店 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00

リリオ 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00

ギャラリエアピタ知立店 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～20:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00

刈谷市役所 休止 休止 8:30～17:15 休止 休止 休止 休止 休止 休止 8:30～17:15 8:30～17:15

ピアゴ井ヶ谷店 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00

ピアゴ東刈谷店 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00

イオンタウン刈谷 10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～21:00

アピタ刈谷店 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～20:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00

スギ薬局富士松店 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00

Ｔぽーと 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00

碧南市役所 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00

ピアゴ碧南店 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～20:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00

おしろタウンシャオ 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00

ヴェルサウォーク西尾 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～20:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00

岡崎市役所 休止 休止 8:30～18:00 休止 休止 休止 休止 休止 休止 8:30～18:00 8:30～18:00

東岡崎駅 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00

ドミー百々店 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00

ドミー若松店 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00

ピアゴ矢作店 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00

ピアゴ上和田店 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00

ピアゴ洞店 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00

イオンモール岡崎 10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～20:00 8:00～20:00 10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～21:00

フィール岡崎大和店 10:00～20:00 9:00～20:00 10:00～20:00 10:00～20:00 9:00～20:00 9:00～19:00 休止 10:00～19:00 10:00～19:00 10:00～20:00 10:00～20:00

やまのぶ矢作店 9:30～20:00 9:30～20:00 9:30～20:00 9:30～20:00 9:30～20:00 9:30～20:00 9:30～20:00 9:30～20:00 9:30～20:00 9:30～20:00 9:30～20:00

ドミー岩津店 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00

トヨタ生協本店 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～20:00 休止 9:00～19:00 9:00～19:00 9:00～21:00 9:00～21:00

トヨタ生協若園店 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 休止 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00

アイ・モール三好 10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～20:00 8:00～20:00 10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～21:00

ピアゴ清水山店 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00

イオンモール大高 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00

アピタ大府店 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00

豊明市役所 休止 休止 8:30～17:30 休止 休止 休止 休止 休止 休止 8:30～17:30 8:30～17:30

ラスパ太田川 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00 8:00～21:00

アイシンAW中央 休止 休止 休止 休止 休止 休止 休止 休止 休止 休止 休止

デンソー西尾４０７ 休止 休止 休止 休止 休止 休止 休止 休止 休止 休止 休止